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Daté/a 06.10.2025

P&r/Ia/To Kandidatét/aplikantét

Kopje/a/CC

Nga/Od/From Njé&sia e BNJ

Tema/Subjekat/Subject | Verifikimi paraprak | aplikacioneve - Lista e ngushté e
kandidatéve gé plotésojné kriteret

Njésia e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 9 pika 4 té Udhézimit
Administrativ MFPT- Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave te Konkursit Publik, né
fazén e verifikimit paraprak pér Pozitat e Punés : (15) Puntoré Fizik, (8) Vozités C dhe
(2) Vozités B né Ekoregjion, njofton se kandidatét té& cilét i kané plotésuar kushtet e
pérgjithshme dhe té& vecanta sipas shpalljes s& konkursit me Nr.i& protokolit 01-09/304.
té datés 16.09.2025, &shté si né vijim :

Puntoré Fizik

Nr. Emri Mbiemri
1. Valon llazaj
2: Brahim Kadolli fle
3. Sabahudin Kuci \E
4. Brendon _ Gashi e @
5, Luan Gashi \N%
6. Ramadan Gashi
7. Festim Kryeziu
8. Tarzan Gashi
9. Ramadan Gashi
10. Ramiz Mustafi
11. Rasim Bajrami
12, Isa Krasniqi
13 Jasmin Ismaijli
14. Jeton Musqj
15. Hekuran Mazreku
16. Durmish Korllak
L7 Duran Mullamisini
18. Astrit Hoti
19, Rexhep Reshati
20. Menan Isakagj
21, Hasan Shtavica




Vozités C

Nr, Emri

Mbiemri

—_—

Faton

Sokoli

2 PEllumbé

Avdaj

Pér pozitén Vozité Kategoria B nuk ka pasur asnje kandidat gé ka aplikuar,
Kandidatifja i/e lartcekur i/e cilii ka plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe t& vecanta sipas
shpalljes s& konkursit , do t& njoftohen pér datén, ditén dhe orén e mbajtjes sé& testit me

shkrim pérmes emailit.

Késhilla Juridike: Kundér ké&tij Vendimi, kandidati/ja /e pakénaqur me rezuliatin e
verifikimit paraprak té aplikacionit, mund té ushtroj& ankesé né Komisionin pér Ankesa
brenda tre (3) ditésh nga dita e pranimif t& kétij Vendimi.

Njésia e Burimeye Njerézgre
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